
1/4 

Mercedes Vito - 2015 ACG / ALU 
1015 Vito 2015 ACG-ALU 

NTMG-036 Rev 2-B --10/07/2020 

2x 13  

MAX MAX 

1 

               

 F 1015AG01Z B1 0A01AG101Z C M8x25 E Ø8 M I M8 M M6x30 N Ø6 LL O Ø6 L P M6 J Ø6  K G 1015AG02AZ H 1015AG02BZ B2 M8x20 

1015AG200 4x 6x 4x 20x 16x 12x 12x 12x 12x 12x 2x 1x 1x 12x 

        

1015AP2000G 

1015AG200  150 kg   

40 kg 110 kg 

40’ 

L1H1  
1015LAP2000 28.5 kg 121.5 kg 

1015LYP2000 L1H1 26 kg 124 kg 

1015EP2000G 
L2H1  

43 kg 107 kg 

1015LEP2000 31 kg 119 kg 

1015LYM2000 L2H1 30 kg 120 kg 

1015LP2000G 
L3H1 

49 kg 101 kg 

1015LLP2000 34 kg 116 kg 

1015LYL2000 L3H1 33 kg 117 kg 

L1/L2 H1 

12x 

2 

1x 10  

1x 5  

01 02-A 02-B 



2/4 

3 

5 

4 

x4 

x1 x2 L1H1 

1015xx2000G 

1015Lxx2000 

x12 

x1 x2 L2H1 

L3H1 x1 x2 



3/4 

6 9 

7 

10 11 12 
1015xx2000G 

1015Lxx2000 

8 

x16 
x12 x4 x12 





1/4 

Mercedes VITO 2015 
Galerie 1015 - ALU 

NTMG-059 - ind 2-A - 10/09/2021 

 

      

SC-FIXGALR SC-ASSPLATSTD 

         

A B C D E F G H I J K I J   

1015AG01Z 1015AG02AZ 1015AG02BZ 1015AG03AZ 1015AG03BZ EMBOUT 30*15 0A01AG101Z 
TRCC 

M8*20 

RD Ø8 NOR-

MAL ISO 

ECROU 

FREIN M8 

TH 

M8*25 

RD Ø8 NOR-

MAL ISO 

ECROU 

FREIN M8 
  

109704 109705 109706 135013 135014 108930 110270 102927 133514 100046 100008 133514 100046   

1015AG250 4x 1x 1x 1x 1x 2x 2x 4x 4x 4x 4x 8x 4x 3x 1x 

 

SA-1015 SA-1609 

           

L M N O P Q H I J   

VIS SSTT 6 PANS 

BOUT PLAT 6x3 

RD Ø6 LARGE 

ISO 7094 

RD Ø6 LARGE 

ISO 7093 

ECROU FREIN 

M6 

PASSE-FIL CAOUT-

CHOUC Ø6 
0A01AG100Z 

TRCC 

M8*20 

RD Ø8 NOR-

MAL ISO 

ECROU 

FREIN M8 
  

102565 135009 135008 100045 101177 110268 102927 133514 100046   

1015AG250 2x 2x 2x 2x 2x 2x 2x 2x 2x 1x 8x 

       

 
1015LAP2500 L1H1   1015AG250 

150 Kg  
34 Kg  116 Kg  

45’  
1015LEP2500 34 Kg  116 Kg  135010 L2H1 

2 x 13  

MAX MAX 

1 x 10  

1 x 5  



2/4 

x4 

K J 

4 

1015LAP2500 

1015LEP2500 M 

J 

P 

O 

3 

x16 

Inserts G sur les 3 fixations arrière et Q sur la fixation la plus à l’avant 

1 

L2 H1 

16x 

L2H1 x2 x2 

H 

Q ou G 

5 

2 

O 

N 

L 

P 

E 
A 

D 
B 

C 

I 



3/4 

6 9 

7 

10 11 12 
1015LAP2500 

1015LEP2500 

I 

J 

x14 x14 x4 x16 

12 

F 

8 




